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AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt
Diagnosis
 

Cena: 105,96 zł

Opis słownikowy

Marka AND A&D Medical

Postać ciśnieniomierz

Producent Diagnosis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt
Diagnosis

Wyrób medyczny przeznaczony do samodzielnego pomiaru ciśnienia krwi i tętna w warunkach domowych. Został zaprojektowany w taki
sposób, aby zapewnić łatwą obsługę i precyzyjny pomiar i ułatwić codzienne pomiary ciśnienia krwi.

Skład AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt Diagnosis

Zawartość opakowania
Ciśnieniomierz, mankiet M (22-32cm), instrukcja użycia, 4 x baterie AA.

Działanie AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt Diagnosis

Ci?nieniomierz AND UA-611 to wyrób o klinicznie sprawdzonym algorytmie
pomiarowym. Wbudowany w urz?dzenie czytelny, 3-liniowy wy?wietlacz doceni? osoby
starsze i maj?ce problemy ze wzrokiem. Produkt umo?liwia wykrycie takich dysfunkcji
mi??nia sercowego jak nieregularny puls. Pami?? urz?dzenia umo?liwia
przechowywanie 30 ostatnich wyników.
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Dok?adno?? ci?nienie: ±3 mmHg; t?tno: ±5% odczytu

Pami?? ostatnich 30 wyników

Zasilanie 4 x 1,5V (R6P, LR6 lub AA)

Waga oko?o 230 g (bez baterii)

Wymiary 96 mm x 68 mm x 130 mm

Tryb pracy ci?g?y

Dawkowanie AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt Diagnosis

Założyć mankiet na ramieniu (najlepiej na lewym, na poziomie serca). Podczas pomiaru należy siedzieć spokojnie.
Wcisnąć przycisk START. Zostaną wyświetlone wszystkie elementy wyświetlacza. Przez krótki moment będzie migać symbol „0".
Następnie dane na wyświetlaczu zmienią się i rozpoczyna się pomiar.
Mankiet zaczynie się napełniać. Uczucie uciskania jest normalne. Podczas napełniania zostanie wyświetlony pasek wskazujący
ciśnienie. UWAGA: W celu zakończenia pompowania w dowolnym momencie należy ponownie wcisnąć przycisk START.
Po zakończeniu pompowania rozpocznie się automatyczny spust powietrza, a znak ❤ zacznie migać, wskazując, że pomiar jest w toku.
Po wykryciu tętna, znak będzie migać z każdym uderzeniem serca. Uwaga: Jeżeli nie zostanie osiągnięte prawidłowe ciśnienie,
urządzenie automatycznie rozpocznie ponowne pompowanie.
Po zakończeniu pomiaru, wyświetlone zostaną wartości ciśnienia skurczowego i rozkurczowego oraz wartość tętna. Mankiet
wypompowuje pozostałe powietrze do całkowitego opróżnienia.
Aby wyłączyć urządzenie należy ponownie wcisnąć przycisk START.

Informacje dodatkowe AND UA-611, ciśnieniomierz automatyczny naramienny, 1 szt
Diagnosis

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Chronić przed uszkodzeniem w wyniku upadku.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności
Zmierzone wartości mają wyłącznie charakter informacyjny. Pomiar ciśnienia nie zastępuje badania lekarskiego! Po zmierzeniu ciśnienia
należy zasięgnąć porady lekarskiej. Na podstawie pomiaru w żadnym wypadku nie wolno samodzielnie podejmować decyzji
medycznych (np. dotyczących stosowania leków i ich dawkowania)!

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Nie stosować u noworodków ani dzieci.
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